Врз основа на член 30а став 11 од Законот за данок од добивка ( Службен весник на Република Македонија бр.112/14,129/15,23/16,190/16 и 248/18) и Правилник на начинот на спроведување на даночното ослободување на даночниот обврзник кој донирал финанасиски сретства во спортски  субјекти , го доставуваме следниот

Извештај 

1.  Во 2020 година на СРЕКНИ „МИА ЕКОФИШ ‘‘ Скопје, му беше доделен  Ваучер бр.08-475/358 од 10.02.2020 година во износ од 80.000 илјади денари. 
Правното лице- фирма ДМТШ Интер Оил Соња и др. ДОО Скопје донира во клубот сретства во износ од 80.000 илјади денари.

2. Сретствата  од Ваучерот во износ од 80.000 илјади денари ќе бидат искористени во тековната година за учество на Државните натпревари во лов на риба што ги организира Македонска Риболовна федерација.






Скопје. 20.01.2021 г.


                                                                                                   СРЕКНИ  МИА ЕКОФИШ Скопје
                                                                                                               ________________                        
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